
Luksusa 12oz stikla sveču burkas balta stikla sveču burka
vairumtirdzniecībai

Luksusa galvanizācijas stikla sveču burka mājas un viesnīcu dekorēšanai.

Sunny Stiklsware ne tikai veic OEM/ODM pasūtījumus, bet arī palīdz daudziem zīmoliem sākt
ar produktu koncepcijām.

Kāpēc izvēlēties Sunny



Ievērojama tirgus
priekšrocība

. Koncentrējieties uz luksusa
dizainu

. Apmēram 80% ASV smaržu
zīmolu piegādātāju

. AQL plus 6 stingri kvalitātes
kontroles pārbaudes standarti

. Uzturiet kvalitāti, kas atbilst
parauga un lielapjoma
produktiem

Elastīga izmēra dizains var ātri
paplašināties
jūsu tirgus

Augšējais diametrs: 88 mm
Apakšējais diametrs: 83 mm
Augstums: 100mm
Svars: 400g
Tilpums: 395 ml

Mēs pārvēršam jūsu idejas radošos
smaržu produktos un pārdodam tos
vietējā tirgū.



Produkta īpašības

1. Augstas kvalitātes stikla smaržu
pudele mājas dekorēšanai.
2. Piemērots lietošanai viesnīcā,
kāzās utt.
3. Atbilst ASTM testa produkta
īpašībām.

Lai jūs varētu izvēlēties

1. Dažādi dizaini un izmēri, no
kuriem izvēlēties.
2. Jebkurš krāsu krāsošanas,
griešanas, apšuvuma, lāzera modeļu
apstrādes rīks.
3. Īpašs iepakojums saraušanās
plēvei, krāsu dāvanu kaste, balta
dāvanu kaste utt.
4. Mums ir kvalitātes kontroles
komisāri.
5. Mums ir profesionālas darbnīcas
un noliktavas, lai nodrošinātu
piegādes laiku.

Dzīves aina

. Rotā romantiskas vakariņas kafejnīcā vai bārā

. Lieliski piemērots ģimenēm, viesnīcām vai dārziem

. Īpaša mīļotā dāvana

. Jebkurš dekoratīvs gadījums



Saulains zīmola stāsts



Kas mums ir

Sunny Glassware ir izturējis ISO 90012008/2015 kvalitātes vadības sistēmas sertifikāciju un ieviesis
korporatīvo intelektuālā īpašuma standartus, lai aizsargātu savu klientu intereses.



ISO 9001:2015 Korporatīvais intelektuālais
īpašums

Patenta Nr.:
201630655323.4

Telpas displeja paraugs

Laipni lūdzam Shenzhen birojā, lai atrastu savu iecienītāko, tas jums sagādās lielu pārsteigumu, jo Ķīnā ir grūti atrast šādu
citu piegādātāju.



Glass Ražošana Līnija



Tiešsaistes rūpnīcas apmeklējums
Ar šo skatieties mūsu ražošanas līnijas video tiešsaistē, laipni lūdzam apmeklēt mūs uz
vietas.

Mašīnu pūšanas tehnoloģija Mehāniskās preses tehnoloģija

http://youtu.be/ckaydopPj6I
http://youtu.be/E9ZN3qfno_I


IS mašīnu tehnoloģija Roku pūšanas tehnika
Vairāk video
Iepakojums & Piegāde

http://youtu.be/vY5nBDDoN5M
http://youtu.be/ls5Gy2jsyeU
http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html




Vairāk svečturis Vai jebkuri stikla trauki,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: http://www.okcandle.com/
Vai arī šeit var palīdzēt jums saprast mūs: FAQ

https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

